e Casa do Pesquisador) e estruturas de monitoramento ambiental (as antenas, os poços da AMAT, 

sismógrafo e estação meteorológica) reservados Ao Poder Concedente, e o Auditório do Centro de 

Visitantes, que terá uso compartilhado pelo Poder Concedente e a Concessionária, totalizando 8.174 

(oito mil, cento e setenta e quatro) hectares. O Poder Concedente poderá fazer uso de parte do espaço 

do estacionamento de ônibus no setor de Caldas Novas para instalação de galpão para guarda de 

maquinário e estacionamento de carros para servidores), num total de 1.200 m². 

Mapa 1.